LANÇANDO VOTO QUANTO A MERITÓRIA PELO DESPROVIMENTO DO APELO NO QUE FOI
SEGUIDO PELO DES NONATO MAIA, LANÇOU VOTO DIVERGENTE A DES. WALDIRENE
CORDEIRO, NO SENTIDO DE DAR PROVIMENTO AO RECURSO FIXANDO A INDENIZAÇÃO
DO DANO MATERIAL NO VALOR DA SOLICITADO NA INICIAL E DO DANO MORAL EM R$
15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), PEDIU VISTA DOS AUTOS O DES LAUDIVON NOGUEIRA,
RESERVANDO-SE A VOTAR A DESª. EVA EVANGELISTA APÓS O VOTO VISTA.
JULGAMENTO SUSPENSO NO DIA 26.03.2024. SUSTENTAÇÃO ORAL REALIZADA PELOS
ADVOGADOS OPPENHEIMER HEBERT HANS MEDEIROS QUEIROZ (OAB: 3997/AC) E